
1 

 

Usnesení č. 23/ 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 15. 6. 2016 od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, Jiří Medek  

Hosté: Ing. Michal Rathouzský, Michael Černý, Luboš Ježek, Ing. Pavel Novotný, Mgr. 

Vladimír Lacina 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Znalecký posudek – odhad ceny části pozemku parc. č. 463/7 

3. Navýšení kapacity školní družiny 

4. Parkování před ZŠ a MŠ 

5. Služební byt v MŠ – nepodepsání smlouvy o dílo ze strany spol. Otistav s. r. o. 

6. Výběr dodavatele konvektomatu pro školní jídelnu 

7. Rozpočtové opatření č. 4 

8. Pověření člena rady – svatební obřady 

9. Lesy ČR s. p. – stanovení ceny pozemku 

10. Odměna ředitelce ZUŠ 

11. Žádost o dar Fondu ohrožených dětí 

12. Uzavření MÚ dne 4. 7. 2016 

13. Smlouva o převodu vodárenské infrastruktury 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Projednala znalecký posudek – odhad ceny části pozemku parc. č. 463/7 o 

předběžné výměře 1 328 m2 předložený zástupcem společnosti AVAPS s. r. o. a 

návrh kupní ceny. Předloží zastupitelstvu města. 

3. Schválila navýšení kapacity školní družiny ze 167 na 224 dětí. Tím bude zajištěna 

dostatečná kapacita i pro žáky třetích ročníků.   

Hlasování: 4  – 0 – 0                       

4. Projednala s ředitelem ZŠ a MŠ Klecany parkování vozidel zaměstnanců ZŠ a MŠ 

a zlepšení situace při dopravě dětí do školy a školky. 

5. Vzala na vědomí nepodepsání smlouvy o dílo „Služební byt – areál mateřské školy“ 

ze strany společnosti Otistav s. r. o., IČ: 24832898, místem podnikání Českolipská 

390/7, 190 00 Praha 9. Ukládá investičnímu technikovi vyzvat druhého v pořadí 

výběrového řízení – společnost Renastav s. r. o. 

Hlasování: 4  – 0 – 0       

6. Vzala na vědomí nabídky uchazečů o dodávku konvektomatu pro školní jídelnu a 

analýzu nabídek vypracovanou společností KIVINET s. r. o. dne 8. 6. 2016. 



2 

 

Vyhodnotila jako nejlepší nabídku společnosti PALUX C.S. s. r. o., IČ: 45809828, 

místem podnikání U Elektry 203/8, Praha 9 – Hloubětín za cenu 435 400,- Kč bez 

DPH. 

Schválila znění  a uzavření smlouvy na dodávku a montáž konvektomatu do školní 

jídelny ZŠ a MŠ Klecany se společností PALUX C.S. s. r. o., IČ: 45809828, místem 

podnikání U Elektry 203/8, Praha 9 – Hloubětín za cenu 435 400,- Kč  bez DPH. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu – termín 20. 6. 2016           

Hlasování: 4 – 0 – 0  

7. Schválila rozpočtové opatření č. 4 v předloženém znění. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

8. Schválila pověření člena Rady města Klecany Jiřího Medka k uzavírání svatebních 

obřadů. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

9. Vzala na vědomí nabídku společnosti Lesy ČR s. p. - stanovení prodejní ceny 

pozemku parc. č. 373/12 – ostatní plocha a sportoviště o výměře 198 m2 (dětské 

hřiště „Na Vinici“) na 50 000,- Kč. Předá zastupitelstvu města a doporučuje 

odkoupení tohoto pozemku. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

10. Schválila poskytnutí odměny ředitelce ZUŠ. Odměna bude vyplacena ze mzdových 

prostředků ZUŠ. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

11. Schválila poskytnutí daru Fondu ohrožených dětí ve výši 500,- Kč. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

12. Schválila uzavření Městského úřadu dne 4. 7. 2016 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

13. Na základě uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí schválila znění a podpis Smlouvy 

o pachtu a provozování vodárenské infrastruktury s p. Novákem P., p. Poživilovou 

J. a Středočeskými vodárnami a.s. 

Hlasování: 4  – 0  – 0  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
       Bc. Daniel Dvořák                                                                               Ivo Kurhajec 
            místostarosta                                starosta 


